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SV 9677.620 - Lgcznik szyn

Do bezotworowego tgczenia szyn miedzianych 40 x 10 = 120 x 10 mm.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu
Materiat
Powierzchnia
Dtugos¢

Do szyny zbiorczej o wymiarach
(mm) / wymagana ilo$¢ na szyne

Wskazéwka

Pasuje do szyn zbiorczych

Wymiary

Opak.

Waga netto

Masa brutto

Zawarto$¢ miedzi (kg / szt.)
Numer taryfy celnej

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9677.620

Do bezotworowego tgczenia ptaskich szyn miedzianych.

E-Cu
Ocynowane
60 mm

60x10/1
100x10/1
120x10/2

W przypadku szyny zbiorczej 100 x 10 mm potrzeba po 1 szt.
9677.61019677.620

60x 10
100x 10
120x 10

Dtugosé¢: 60 mm
1 szt.

0.68

0.72

0.602

74071000
4028177705395
EC000713

27400606



Aprobaty

Aprobaty UL + C-UL (listed)

Wyjasnienia Deklaracja zgodnosci
Deklaracja zgodnosci UK
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